
ПРИЈАВЕН ЛИСТ ЗА ЧЛЕНСТВО ВО ПРОГРАМАТА ЗА ПРАКТИКАНТСКА РАБОТА, ВРАБОТУВАЊЕ 
И КАРИЕРЕН РАЗВОЈ МОЈА КАРИЕРА 

 

 

 

 

Име на фирмата: 

 

 

 

 

 

   

 

   Вид на дејност:  

 
 
 
 
 
Адреса на фирмата: 

 

 

Лице за контакт 

Место/град: 

Поштенски број: 

 
 
 
 
 
Телефон: 

Факс: 

Мобилен: 
 

e-mail: 

WWW:  

1.Трговија на мало, 2.Услуги,  3.Трговија на големо, 4.Туризам, 5.Производство, 6.Градежништво 
 

 7.Земјоделие,  8.Друго  

   Опис на дејноста: 

 

 

 

Преглед на вработени   

 

 

 

мажи: 

 

 

 

жени: 

 

 

 

 вкупно: 

 

 

Од кого и од каде дознавте за услугите?   

1. Постоечки член,      2. Пријател или роднина        3. Локална власт              4. Универзитет 

5. Вработени на програмата     6. Регионален Координатор      7. ТВ/Радио    8. Во центар за вработување, 

 9. Напис во весник   10.Веб страна на Моја Кариера ,11. По препорака, 12. Друго  
 

Накратко наведете го видот и природата на Вашите потреби од соработката со Моја кариера: 
 

 

  Се согласувам да соработувам доколку бидам избран да учествувам во промотивни активности и во анкетите  

   создадени да ја проценат и подобрат работата на Програмата 

 

  Потпис и печат на 

клиентот: Датум: 

 

  
 

ПОПОЛНУВА  РЕГ.КОРДИНАТОР/ВРАБОТЕН 
 

Дали сакате да биде член на Моја кариера :                Дали сакате да се промовирате со Моја кариера :   

                 ДА    НЕ     ДА  НЕ 
 

Доколку вашиот одговор е ДА , Ве молиме одберете       Доколку вашиот одговор е ДА , Ве молиме одберете  

еден од пакетите:          една од услугите: 
 

1. Основен пакет       _____       1.Оn-line маркетинг на порталот  

2. Сребрен пакет       _____    www.mojakariera.com.mk          _____ 

3. Златен пакет         _____        2.Рекламирање во сите публикации   _____ 

4. Платиниум пакет    _____       3.Промоција на настани      _____ 
 

 

Следни чекори: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

Регионален координатор ________________________________, 
 
- Моја Кариера -Имплементатор на Национална програма за практикантска работа и вработување  ул.Орце Николов 63 , 

Скопје 1000,   

Tel./Faks. +389 2 3215 744 e-mail: info@mojakariera.com.mk, www.mojakariera.com.mk 

http://www.mojakariera.com.mk/

